

FALK KRAMER ApS

Engsøparken 215
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/04/2017

Kim Falk Kramer
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FALK KRAMER ApS
Engsøparken 215
7200 Grindsted

CVR-nr: 33047789
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af værtshus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 452.372, hvilket af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2017 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		976.135	827.896
Personaleomkostninger	1	-347.276	-439.701
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.418	-43.420
Resultat af ordinær primær drift		585.441	344.775
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.703	7.119
Andre finansielle omkostninger		-7.346	-6.137
Ordinært resultat før skat		580.798	345.757
Skat af årets resultat	2	-128.426	-82.136
Årets resultat		452.372	263.621
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		450.000	260.000
Overført resultat		2.372	3.621
I alt		452.372	263.621

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		116.538	159.956
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	116.538	159.956
Grunde og bygninger		482.710	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	482.710	0
Deposita		18.757	18.757
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.757	18.757
Anlægsaktiver i alt		618.005	178.713
Fremstillede varer og handelsvarer		28.472	62.633
Varebeholdninger i alt		28.472	62.633
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	190.411
Andre tilgodehavender		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		11.466	11.390
Tilgodehavender i alt		16.466	201.801
Likvide beholdninger		208.864	122.937
Omsætningsaktiver i alt		253.802	387.371
Aktiver i alt		871.807	566.084

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		38.750	38.750
Overført resultat		7.126	4.754
Forslag til udbytte		450.000	260.000
Egenkapital i alt		575.876	383.504
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.309	0
Skyldig selskabsskat		128.426	82.136
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		153.321	100.444
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.875	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		295.931	182.580
Gældsforpligtelser i alt		295.931	182.580
Passiver i alt		871.807	566.084

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	38.750	4.754	260.000	383.504
Betalt udbytte	0	0	0	-260.000	-260.000
Årets resultat	0	0	2.372	450.000	452.372
Egenkapital, ultimo	80.000	38.750	7.126	450.000	575.876

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	338.380	429.415
Andre omkostninger til social sikring	8.896	10.286
	<u>347.276</u>	<u>439.701</u>

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	128.426	82.136
	<u>128.426</u>	<u>82.136</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	303.940
Kostpris ultimo	<u>303.940</u>
Af- og nedskrivning primo	-143.984
Årets afskrivning	-43.418
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-187.402</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>116.538</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	482.710
Kostpris ultimo	482.710
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482.710

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FK Holding Grindsted ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter m.v. kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Overfor Ejerforeningen Vestparken er der givet pant på kr. 25.000 i grunde og bygninger.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejer ejer mere end 5% af selskabskapitalen :

FK Holding Grindsted ApS, Engsøparken 215, 7200 Grindsted

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitt antal ansatte beskæftiget i regnskabsåret: 2